
  

 

 

 

Klassenleitungen Metalltechnik (MT) Schuljahr 2023-24 
 

Klasse Klassenleitung  

10 aMT Nikolaus Winkler mailto:nikolaus.winkler@bsaoe.de 

10 bMT Stefan Bernhardt mailto:stefan.bernhardt@bsaoe.de 

10 cMT Stefan Bernhardt mailto:stefan.bernhardt@bsaoe.de 

11 aMT Rupert Krätschmer mailto:rupert.kraetschmer@bsaoe.de 

11 bMT Florian Leidmann mailto:florian.leidmann@bsaoe.de 

11 cMT Florian Leidmann mailto:florian.leidmann@bsaoe.de 

12 aMT Christian Schunke mailto:christian.schunke@bsaoe.de 

12 bMT Christian Schunke mailto:christian.schunke@bsaoe.de 

12 cMT Matthias Mesli mailto:matthias.mesli@bsaoe.de 

13 aMT Mario Beier mailto:mario.beier@bsaoe.de 

13 cMT Mario Beier mailto:mario.beier@bsaoe.de 

Farben der Blockschienen (siehe Blockplan, Spalte der jeweiligen Klasse) 
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